

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 8. 2. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 13409/2021
Sp. značka: S-KHSUL 11636/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: +420477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 21. 12. 2020 doručená dne 2. 2. 2021

dne 2. 2. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 21. 12. 2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 11636/2021. Jednalo se o poskytnutí informace týkajících se výstavby komplexu veřejného sportovního zařízení Budyně nad Ohří - Komplex veřejného sportovního zařízení na parcelách p.č.1537, p.č.611/3 a p.č. 611/5, všechny v katastrálním území Budyně nad Ohří, a to zaslání kompletní dokumentace, stanoviska k projektové dokumentaci, stanoviska ke kolaudaci, vyjádření vydané dotčeným orgánem hygieny tj. - KHS Ústeckého kraje - územní pracoviště Litoměřice. Uvedené požadujete zaslat na e-mailovou adresu obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz.

K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze poskytujeme níže uvedené dokumenty. Pokud se týče kompletní dokumentace, sdělujeme Vám, že krajská hygienická stanice vždy po jejím posouzení jí vrací zpět žadateli, a proto Vám ji nemůže poskytnout. Dále je třeba uvést, že lustrací spisové služby krajské hygienické stanice bylo zjištěno, že se původně se jednalo o zařízení čistě pro veřejnost, proto bylo vydáno závazné stanovisko oddělením hygieny obecné a komunální. V roce 2017 přišla nová žádost s tím, že se bude jednat i o zařízení pro školu, proto bylo vydáno stanovisko oddělení hygieny dětí a mladistvých.

Závazné stanovisko krajské hygienické stanice k územnímu a stavebnímu řízení ze dne 20. 3. 2015 č.j. KHUSL 5902/2015

1. Závazné stanovisko krajské hygienické stanice pro spojené územní a stavební řízení ze dne 28. 7. 2017 č.j. KHUSL 28. 7. 2017
2. Závazné stanovisko krajské hygienické stanice k užívání stavby ze dne 23. 12. 2020 č.j. KHUSL 92175/2020
3. Kolaudační souhlas s užíváním stavby Městský úřad Libochovice, odbor stavebního úřadu a životního prostředí ze dne 31. 12. 2020 č.j. 3636/20/MULI/OSÚŽP/cizk

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 21. 12. 2020 za vyřízenou.

S pozdravem

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)